华宝基金关于旗下部分基金新增贵州省贵文文化基金销售有限公司为代销机构及费率优惠的公告
[bookmark: _GoBack]根据华宝基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与贵州省贵文文化基金销售有限公司（以下简称“贵文基金”）签署的《证券投资基金销售代理协议》，本公司自2023年08月04日起增加贵文基金为以下适用基金的代销机构。同时，为答谢广大投资者对本公司的信任与支持，经与贵文基金协商，本公司将于2023年8月4日起参与贵文基金申购基金费率优惠活动。现将有关事项公告如下：

1、 适用投资者范围：
通过贵文基金申（认）购其代销本公司旗下的部分基金。具体以贵文基金公告为准。

2、 适用基金如下：
	序号
	基金全称
	证券代码

	1
	华宝服务优选混合型证券投资基金
	000124.OF

	2
	华宝创新优选混合型证券投资基金
	000601.OF

	3
	华宝生态中国混合型证券投资基金A
	000612.OF

	4
	华宝现金宝货币市场基金E
	000678.OF

	5
	华宝量化对冲策略混合型发起式证券投资基金A
	000753.OF

	6
	华宝量化对冲策略混合型发起式证券投资基金C
	000754.OF

	7
	华宝高端制造股票型证券投资基金
	000866.OF

	8
	华宝品质生活股票型证券投资基金
	000867.OF

	9
	华宝稳健回报灵活配置混合型证券投资基金
	000993.OF

	10
	华宝国策导向混合型证券投资基金
	001088.OF

	11
	华宝事件驱动混合型证券投资基金A
	001118.OF

	12
	华宝新价值灵活配置混合型证券投资基金
	001324.OF

	13
	华宝万物互联灵活配置混合型证券投资基金A
	001534.OF

	14
	华宝新起点灵活配置混合型证券投资基金
	002111.OF

	15
	华宝核心优势灵活配置混合型证券投资基金A
	002152.OF

	16
	华宝未来主导产业灵活配置混合型证券投资基金A
	002634.OF

	17
	华宝新机遇灵活配置混合型证券投资基金(LOF)C
	003144.OF

	18
	华宝新活力灵活配置混合型证券投资基金
	003154.OF

	19
	华宝沪深300指数增强型发起式证券投资基金A
	003876.OF

	20
	华宝新飞跃灵活配置混合型证券投资基金
	004335.OF

	21
	华宝第三产业灵活配置混合型证券投资基金A
	004481.OF

	22
	华宝标普中国A股红利机会指数证券投资基金(LOF)C
	005125.OF

	23
	华宝价值发现混合型证券投资基金A
	005445.OF

	24
	华宝中证500指数增强型发起式证券投资基金A
	005607.OF

	25
	华宝中证500指数增强型发起式证券投资基金C
	005608.OF

	26
	华宝绿色主题混合型证券投资基金A
	005728.OF

	27
	华宝中证全指证券公司交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金A
	006098.OF

	28
	华宝标普香港上市中国中小盘指数证券投资基金(LOF)C
	006127.OF

	29
	华宝科技先锋混合型证券投资基金A
	006227.OF

	30
	华宝宝丰高等级债券型发起式证券投资基金A
	006300.OF

	31
	华宝宝丰高等级债券型发起式证券投资基金C
	006301.OF

	32
	华宝港股通恒生中国(香港上市)25指数证券投资基金(LOF)C
	006355.OF

	33
	华宝中证银行交易型开放式指数证券投资基金联接基金C
	006697.OF

	34
	华宝宝裕纯债债券型证券投资基金A
	006826.OF

	35
	华宝大健康混合型证券投资基金A
	006881.OF

	36
	华宝中短债债券型发起式证券投资基金A
	006947.OF

	37
	华宝中短债债券型发起式证券投资基金C
	006948.OF

	38
	华宝政策性金融债债券型证券投资基金
	007116.OF

	39
	华宝稳健养老目标一年持有期混合型发起式基金中基金(FOF)A
	007255.OF

	40
	华宝宝盛纯债债券型证券投资基金
	007302.OF

	41
	华宝消费升级混合型证券投资基金
	007308.OF

	42
	华宝标普沪港深中国增强价值指数证券投资基金(LOF)C
	007397.OF

	43
	华宝沪深300指数增强型发起式证券投资基金C
	007404.OF

	44
	华宝中证100交易型开放式指数证券投资基金联接基金C
	007405.OF

	45
	华宝宝怡纯债债券型证券投资基金
	007435.OF

	46
	华宝中证全指证券公司交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金C
	007531.OF

	47
	华宝绿色领先股票型证券投资基金
	007590.OF

	48
	华宝宝润纯债债券型证券投资基金
	007644.OF

	49
	华宝浮动净值型发起式货币市场基金
	007805.OF

	50
	华宝标普石油天然气上游股票指数证券投资基金(LOF)C
	007844.OF

	51
	华宝中证科技龙头交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金A
	007873.OF

	52
	华宝中证科技龙头交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金C
	007874.OF

	53
	华宝宝惠纯债39个月定期开放债券型证券投资基金
	007957.OF

	54
	华宝宝康债券投资基金C
	007964.OF

	55
	华宝致远混合型证券投资基金(QDII)A
	008253.OF

	56
	华宝致远混合型证券投资基金(QDII)C
	008254.OF

	57
	华宝可转债债券型证券投资基金C
	008817.OF

	58
	华宝成长策略混合型证券投资基金
	009189.OF

	59
	华宝红利精选混合型证券投资基金A
	009263.OF

	60
	华宝中证消费龙头指数证券投资基金(LOF)C
	009329.OF

	61
	华宝宝利纯债86个月定期开放债券型证券投资基金
	009756.OF

	62
	华宝中债1-3年国开行债券指数证券投资基金
	009757.OF

	63
	华宝宝泓纯债债券型证券投资基金
	009947.OF

	64
	华宝标普美国品质消费股票指数证券投资基金(LOF)C
	009975.OF

	65
	华宝研究精选混合型证券投资基金
	009989.OF

	66
	华宝新兴成长混合型证券投资基金A
	010114.OF

	67
	华宝竞争优势混合型证券投资基金
	010335.OF

	68
	华宝红利精选混合型证券投资基金C
	010841.OF

	69
	华宝科技先锋混合型证券投资基金C
	010842.OF

	70
	华宝安盈混合型证券投资基金
	010868.OF

	71
	华宝资源优选混合型证券投资基金C
	011068.OF

	72
	华宝新兴消费混合型证券投资基金A
	011153.OF

	73
	华宝新兴消费混合型证券投资基金C
	011154.OF

	74
	华宝双债增强债券型证券投资基金A
	011280.OF

	75
	华宝双债增强债券型证券投资基金C
	011281.OF

	76
	华宝安享混合型证券投资基金
	011376.OF

	77
	华宝可持续发展主题混合型证券投资基金A
	012262.OF

	78
	华宝可持续发展主题混合型证券投资基金C
	012263.OF

	79
	华宝中证医疗交易型开放式指数证券投资基金联接基金C
	012323.OF

	80
	华宝中证细分化工产业主题交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金A
	012537.OF

	81
	华宝中证细分化工产业主题交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金C
	012538.OF

	82
	华宝中证细分食品饮料产业主题交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金A
	012548.OF

	83
	华宝中证细分食品饮料产业主题交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金C
	012549.OF

	84
	华宝中证电子50交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金A
	012550.OF

	85
	华宝中证电子50交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金C
	012551.OF

	86
	华宝宝瑞一年定期开放债券型发起式证券投资基金
	012745.OF

	87
	华宝第三产业灵活配置混合型证券投资基金C
	012798.OF

	88
	华宝绿色主题混合型证券投资基金C
	012799.OF

	89
	华宝MSCI中国A股国际通ESG通用指数证券投资基金(LOF)C
	012811.OF

	90
	华宝未来主导产业灵活配置混合型证券投资基金C
	012919.OF

	91
	华宝稳健目标风险三个月持有期混合型发起式基金中基金(FOF)
	013150.OF

	92
	华宝深证创新100交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金A
	013177.OF

	93
	华宝深证创新100交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金C
	013178.OF

	94
	华宝中证科创创业50交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金A
	013317.OF

	95
	华宝中证科创创业50交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金C
	013318.OF

	96
	华宝中证智能制造主题交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金A
	013447.OF

	97
	华宝中证智能制造主题交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金C
	013448.OF

	98
	华宝中证全指农牧渔指数型发起式证券投资基金A
	013471.OF

	99
	华宝中证全指农牧渔指数型发起式证券投资基金C
	013472.OF

	100
	华宝中证新材料主题交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金A
	013473.OF

	101
	华宝中证新材料主题交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金C
	013474.OF

	102
	华宝中证智能电动汽车交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金A
	013475.OF

	103
	华宝中证智能电动汽车交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金C
	013476.OF

	104
	华宝中证金融科技主题交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金A
	013477.OF

	105
	华宝中证金融科技主题交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金C
	013478.OF

	106
	华宝国证治理指数型发起式证券投资基金A
	013480.OF

	107
	华宝国证治理指数型发起式证券投资基金C
	013481.OF

	108
	华宝中证稀有金属主题指数增强型发起式证券投资基金A
	013942.OF

	109
	华宝中证稀有金属主题指数增强型发起式证券投资基金C
	013943.OF

	110
	华宝安宜六个月持有期债券型证券投资基金A
	015069.OF

	111
	华宝安宜六个月持有期债券型证券投资基金C
	015070.OF

	112
	华宝安悦一年持有期混合型证券投资基金A
	015250.OF

	113
	华宝安悦一年持有期混合型证券投资基金C
	015251.OF

	114
	华宝宝隆债券型证券投资基金A
	015414.OF

	115
	华宝宝隆债券型证券投资基金C
	015415.OF

	116
	华宝收益增长混合型证券投资基金C
	015573.OF

	117
	华宝多策略增长开放式证券投资基金C
	015613.OF

	118
	华宝价值发现混合型证券投资基金C
	015614.OF

	119
	华宝中证同业存单AAA指数7天持有期证券投资基金
	015864.OF

	120
	华宝中证1000指数证券投资基金C
	016033.OF

	121
	华宝高端装备股票型发起式证券投资基金A
	016113.OF

	122
	华宝高端装备股票型发起式证券投资基金C
	016114.OF

	123
	华宝动力组合混合型证券投资基金C
	016257.OF

	124
	华宝专精特新混合型发起式证券投资基金A
	016380.OF

	125
	华宝专精特新混合型发起式证券投资基金C
	016381.OF

	126
	华宝核心优势灵活配置混合型证券投资基金C
	016461.OF

	127
	华宝生态中国混合型证券投资基金C
	016462.OF

	128
	华宝万物互联灵活配置混合型证券投资基金C
	016463.OF

	129
	华宝安融六个月持有期债券型证券投资基金A
	016806.OF

	130
	华宝安融六个月持有期债券型证券投资基金C
	016807.OF

	131
	华宝宝通30天持有期短债债券型证券投资基金A
	017100.OF

	132
	华宝宝通30天持有期短债债券型证券投资基金C
	017101.OF

	133
	华宝中证港股通互联网交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金A
	017125.OF

	134
	华宝中证港股通互联网交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金C
	017126.OF

	135
	华宝中证有色金属交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金A
	017140.OF

	136
	华宝中证有色金属交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金C
	017141.OF

	137
	华宝远见回报混合型证券投资基金A
	017142.OF

	138
	华宝远见回报混合型证券投资基金C
	017143.OF

	139
	华宝海外新能源汽车股票型发起式证券投资基金(QDII)A
	017144.OF

	140
	华宝海外新能源汽车股票型发起式证券投资基金(QDII)C
	017145.OF

	141
	华宝新兴成长混合型证券投资基金C
	017197.OF

	142
	华宝海外科技股票型证券投资基金(QDII-LOF)C
	017204.OF

	143
	华宝中证沪港深新消费指数型证券投资基金A
	017434.OF

	144
	华宝中证沪港深新消费指数型证券投资基金C
	017435.OF

	145
	华宝纳斯达克精选股票型发起式证券投资基金(QDII)A
	017436.OF

	146
	华宝纳斯达克精选股票型发起式证券投资基金(QDII)C
	017437.OF

	147
	华宝量化选股混合型发起式证券投资基金A
	017715.OF

	148
	华宝量化选股混合型发起式证券投资基金C
	017716.OF

	149
	华宝事件驱动混合型证券投资基金C
	017995.OF

	150
	华宝ESG责任投资混合型证券投资基金A
	018118.OF

	151
	华宝ESG责任投资混合型证券投资基金C
	018119.OF

	152
	华宝大健康混合型证券投资基金C
	018529.OF

	153
	华宝宝康消费品证券投资基金
	240001.OF

	154
	华宝宝康灵活配置证券投资基金
	240002.OF

	155
	华宝宝康债券投资基金A
	240003.OF

	156
	华宝动力组合混合型证券投资基金A
	240004.OF

	157
	华宝多策略增长开放式证券投资基金A
	240005.OF

	158
	华宝现金宝货币市场基金A
	240006.OF

	159
	华宝现金宝货币市场基金B
	240007.OF

	160
	华宝收益增长混合型证券投资基金A
	240008.OF

	161
	华宝先进成长混合型证券投资基金
	240009.OF

	162
	华宝行业精选混合型证券投资基金
	240010.OF

	163
	华宝大盘精选混合型证券投资基金
	240011.OF

	164
	华宝增强收益债券型证券投资基金A
	240012.OF

	165
	华宝增强收益债券型证券投资基金B
	240013.OF

	166
	华宝中证100交易型开放式指数证券投资基金联接基金A
	240014.OF

	167
	华宝上证180价值交易型开放式指数证券投资基金联接基金
	240016.OF

	168
	华宝新兴产业混合型证券投资基金
	240017.OF

	169
	华宝可转债债券型证券投资基金A
	240018.OF

	170
	华宝中证银行交易型开放式指数证券投资基金联接基金A
	240019.OF

	171
	华宝医药生物优选混合型证券投资基金
	240020.OF

	172
	华宝资源优选混合型证券投资基金A
	240022.OF

	173
	华宝海外中国成长混合型证券投资基金
	241001.OF

3、 费率优惠活动
自2023年8月4日起，上述基金参与贵文基金申购费率优惠活动（只限前端收费模式），申购上述开放式基金，享受费率1折优惠，具体折扣费率以贵文基金官方网站公示为准。
如本公司新增通过贵文基金销售的基金，则自该基金在贵文基金开放申（认）购业务之日起，将同时参与贵文基金上述费率优惠活动，具体折扣费率及费率优惠活动期限以贵文基金公告为准，本公司不再另行公告。

4、 定投业务提示
“定期定额投资业务”是指投资者通过基金管理人指定的销售机构申请，约定每月扣款时间、扣款金额、扣款方式，由指定销售机构于每期约定扣款日，在投资者指定银行账户内自动完成扣款和基金申购申请的一种长期投资方式。销售机构将按照与投资者申请时所约定的每月固定扣款日、扣款金额扣款，若遇非基金交易日时，扣款是否顺延以销售机构的具体规定为准。

5、 特别提示
投资者应认真阅读拟投资基金的《基金合同》、《招募说明书》等法律文件，了解所投资基金的风险收益特征，并根据自身情况购买与本人风险承受能力相匹配的产品。

6、 投资者可到贵文基金办理上述基金的开户、申赎及其他业务。投资者可以通过以下途径了解或咨询相关情况：
（1）贵州省贵文文化基金销售有限公司
客户服务电话:0851-85407888
公司网址：https://www.gwcaifu.com/
（2）华宝基金管理有限公司
客户服务电话：400-820-5050、400-700-5588
公司网址：www.fsfund.com
风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资本公司旗下基金时应认真阅读基金的基金产品资料概要、《基金合同》和《招募说明书》。敬请投资者注意投资风险。
特此公告。
华宝基金管理有限公司
2023年08月04日
1